
FiiO M3K - Návod k obsluze



Tlačítka a konektory

1 - Zapnutí / vypnutí

2 - Zvýšení hlasitosti

3 - Snížení hlasitosti

4 - Tlačítko pro potvrzení volby
5 - Tlačítko zkrácené / alternativní volby 
6 - Dotyková plocha ovládání
7 - Nahoru / předchozí skladba / vzad
8 - Zpět
9 - Dolů / následující skladba / před
10 - MicroUSB pro nabíjení / přenos dat 
11 - Slot pro microSD kartu
12 - Sluchátkový výstup
13 - Mikrofon



Tlačítko Zapnutí / vypnutí

Držte 2 sekundy pro zapnutí / vypnutí přístroje. Krátké stisknutí zapne / vypne zobrazení na 
disapleji. Pro nucené vypnutí zaseknutého přístroje podržte tlačítko 10 sekund.

Při prvním zapnutí se nejprve zobrazí nabídka jazyků Menu. 

Tlačítka nastavení hlasitosti

U vypnutého displeje snížíte / zvýšíte každým stisknutím hlasitost o 1 krok. Dlouhý přidržením 
přepnete na následující / předchozí skladbu. U zapnutého displeje se vždy mění hlasitost.

Tlačítko potvrzení volby

Krátké stisknutí u vypnutého displeje slouží k pozastavení / obnovení přehrávání. Při pohybu v 
Menu slouží k potvrzení volby.

Tlačítko zkrácené / alternativní volby

Při pohybu v Menu zobrazí nabídku dalších dostupných funkcí - nabídka se mění dle polohy v 
Menu. 

Dotyková plocha ovládání

Slouží k pohybu v nabídce Menu nahoru a dolů, případně ke změně stránky. Krátké stisknutí 
slouží k potvrzení volby. Plocha je aktivní pouze při zapnutém displeji.

Tlačítko Nahoru / Zpět / Dolů

Na obrazovce Přehrávání slouží k přepínání skladeb (pro převíjení vpřed / vzad přidržte 
tlačítko). Na ostatních obrazovkách slouží k pohybu v menu.

Krátké přidržení tlačítka Zpět znamená návrat o 1 krok zpět. Dlouhé přidržení znamená návrat 
na základní obrazovku Menu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


